

Årsredovisning

för

Nordström och Söner Byggnads AB

556795-0497

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Nordström, Styrelseledamot

2026-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Nordström och Söner Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenader på olika typer av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	691	9 023	2 835	3 107
Resultat efter finansiella poster	124	9	-437	-808
Soliditet (%)	2,9	1,0	1,6	11,9

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år på grund av att större projekt är färdigställda och avslutade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 434	8 704	125 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 704	-8 704	0
Årets resultat			-8 708	-8 708
Belopp vid årets utgång	100 000	25 138	-8 708	116 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 138
årets förlust	-8 708
	16 430
disponeras så att i ny räkning överföres	16 430
	16 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		690 605	9 023 238
Övriga rörelseintäkter		487 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 178 405	9 023 238
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-116 445	-7 732 270
Övriga externa kostnader		-725 812	-1 063 039
Personalkostnader	2	-8 693	-98 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-207 923	-126 576
Summa rörelsekostnader		-1 058 873	-9 020 075
Rörelseresultat		119 532	3 163
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 808	7 008
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	-1 467
Summa finansiella poster		4 670	5 541
Resultat efter finansiella poster		124 202	8 704
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-132 910	0
Summa bokslutsdispositioner		-132 910	0
Resultat före skatt		-8 708	8 704
Årets resultat		-8 708	8 704

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	582 500	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		582 500	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 238 386	2 421 106
Inventarier, verktyg och installationer		30 812	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 269 198	2 421 106
Summa anläggningstillgångar		2 851 698	2 421 106
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 505	0
Fordringar hos koncernföretag		800 000	9 524 185
Övriga fordringar		1 443	25 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 808	63 060
Summa kortfristiga fordringar		858 756	9 613 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 250	41 337
Summa kassa och bank		277 250	41 337
Summa omsättningstillgångar		1 136 006	9 654 400
SUMMA TILLGÅNGAR		3 987 704	12 075 506

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 138	16 434
Årets resultat		-8 708	8 704
Summa fritt eget kapital		16 430	25 138
Summa eget kapital		116 430	125 138
Avsättningar			
Övriga avsättningar		45 000	45 000
Summa avsättningar		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 125	631 109
Skulder till koncernföretag		3 609 448	10 806 948
Övriga skulder		118 748	329 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 954	138 155
Summa kortfristiga skulder		3 826 274	11 905 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 987 704	12 075 506

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-17 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 500	0
Utgående redovisat värde	582 500	0

Immateriella tillgångar utgörs av elanslutningsavgift.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 756 382	758 394
Inköp	0	1 997 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 756 382	2 756 382
Ingående avskrivningar	-335 276	-208 700
Årets avskrivningar	-182 720	-126 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-517 996	-335 276
Utgående redovisat värde	2 238 386	2 421 106

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Stockholm

Rasmus Nordström
Rasmus Nordström
Verkställande direktör
2026-05-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

Jan Håkansson
Jan Håkansson
Auktoriserad revisor
